MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2370/2023 Em 1 2 de julho de 2023

Câmara MBaiçi2g.Lds..Alia.ülagg.rg.

EI $ Rtl =;i:?lK«""
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEGIS;Limo.
â

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAU LO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAHP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2025/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, local limpo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente